
UCHWAŁA NR XXI/305/2025 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/129/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Ośrodka Sportu, Rehabilitacji 

i Rekreacji w Kaliszu – samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j.Dz. U.z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/129/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia 
stawek dotacji przedmiotowych dla Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu – samorządowego 
zakładu budżetowego na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 ww. uchwały dodaje się punkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

7) Obiektu Centrum Sportowe “Kalisz - Szczypiorno” w wysokości 16,00 zł/1 godz. 
w okresie od 1 października do 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CFF18F-03F9-4609-ADC6-FC587BC3AC2B. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY NR XXI/305/2025 RADY MIASTA KALISZA z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr IX/129/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 listopada 2024 roku  w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu – 
samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok 

W oparciu o przepisy art. 15 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielone dotacje 
przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych kalkulowane wg stawek jednostkowych. 

Niniejszą uchwałą ustala się wysokość stawki dla Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji 
w Kaliszu na dofinansowanie kosztów użytkowania w okresie od 1 października do 31 grudnia 2025 roku: 

Dofinansowanie kosztów użytkowania: 

1.Obiektu Centrum Sportowe „Kalisz – Szczypiorno” 

Koszt użytkowania      1 godz.  90,52 zł 

Koszty pokryte z wpływów     1 godz.  74,52 zł  

Dotacja       1 godz.  16,00 zł 

Dotacja X-XII 1.248 godz. x 16,00 zł  ≈  19.968 zł 

Budynek hali kortów z zapleczem socjalno – administracyjnym (Centrum Sportowe „Kalisz – Szczypiorno”) 
położony jest przy ul. Domowej 5-11 w Kaliszu. Wyposażony w 3 kryte korty tenisowe został wybudowany 
z myślą o rozwoju kultury fizycznej w dziedzinie tenisa ziemnego społeczeństwa Miasta Kalisza. 
Organizowane zajęcia i imprezy sportowe generują koszty: obiekt funkcjonuje 78 dni w okresie X-XII 2025 r. 
przez średnio 16 godzin dziennie, co daje 1.248 godzin. Koszty przewidziane na utrzymanie w/w obiektu 
w okresie X-XII 2025 r. związane są z wynagrodzeniem oraz z podstawowym utrzymaniem obiektu w postaci 
kosztów eksploatacyjnych wynoszą 112.970,17 zł. Jedna godzina użytkowania obiektu kosztuje 90,52 zł. 
Udostępnia się pomieszczenia podmiotom prywatnym i w okresie X-XII 2025 r. szacuje się, że przychody 
wyniosą 93.000,00 zł. W związku z powyższym zakłada się, że przychód z 1 godz. użytkowania wyniesie 
74,52 zł. 

 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CFF18F-03F9-4609-ADC6-FC587BC3AC2B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/305/2025 RADY MIASTA KALISZA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


